everything for
cleaning & hygiene

Handschrobborstel Boma Food - ROOD

ALGEMEEN

oyl

BE-200

Hygiénische handschrobborstel

- Harde polyester vezels PBT 0,50 mm

- Temperatuurbestendig van -20 °C - tot 100 °C
- Steriliseerbaar in autoclaaf
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Handschrobborstel Boma Food - ROOD

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 21x4.5x6cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht
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Stuk
21x4.5x6cm
148 g

140¢g

12
29x13x22cm
1792 g
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